[image: image1.png]

Администрация

Плодовского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   27 марта 2024 года                                  № 63

Об утверждении муниципальной программы «Противодействие злоупотребления наркотиками и их незаконному обороту на территории Плодовского сельского поселения на 2024 – 2026г.»
В соответствии с Указ Президента РФ от 23.11.2020 г. № 733 "Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года", Федеральным законом от 08.01.1998 г. № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», Указом Президента РФ от 18.10.2007 № 137 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ», в соответствии с Уставом Плодовского сельского поселения, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Противодействие злоупотребления наркотиками и их незаконному обороту на территории Плодовского сельского поселения на 2024 – 2026г.», согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и на официальном сайте http://www.plodovskoe.ru/.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

        А. А. Михеев
С приложением к настоящему решению можно ознакомиться на официальном сайте http://plodovskoe. ru